
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  радіоелектроніки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №126 Стз

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №63,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В. о. ректора Ігор РУБАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 126 Стз

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272939 1347128 Гульчук Олександра Андріївна 41308741 HP 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Програмна 
інженерія

160,000

2 14334598 1347128 Івлєв Денис Володимирови
ч

008807 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Програмна 
інженерія

100,000

3 14273407 1347128 Крашенінніков
а Анастасія Вячеславівна 109315 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Програмна 
інженерія

180,000

4 14412712 1347128 Криушичева Ольга Іванівна 11783344 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Програмна 
інженерія

120,000

5 14376676 1347128 Мешко Віталій Іванович 47591422 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Програмна 
інженерія

140,000

6 14423918 1347128 Мовчан Олена Юріївна 41351696 TA 30.06.2011 
Диплом магістра

Програмна 
інженерія

180,000

1



7 14496412 1347128 Стрілецький Володимир Ігорович 116278 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Програмна 
інженерія

140,000

8 14364828 1347128 Федорова Анастасія Олегівна 267370 B20 21.07.2020 
Диплом бакалавра

Програмна 
інженерія

120,000

9 14256483 1347128 Цвіркун Ярослав Олександрович 034369 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Програмна 
інженерія

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 126 Стз

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14376420 1387556 Бондаренко Олег Васильович 090972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект

120,000

2 14315628 1387556 Гріньов Руслан Олегович 45195066 XA 22.06.2013 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект

140,000

3 14401270 1387556 Гріньова Дар`я Олександрівна 069241 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Штучний 
інтелект

200,000

4 14411328 1387556 Губіна Наталія Станіславівна 11548752 MB 24.07.2010 
Диплом магістра

Штучний 
інтелект

100,000

5 14387692 1387556 Калаур Ірина Вікторівна 131170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект

200,000

6 14305494 1387556 Мальцева Вероніка Валеріївна 47473903 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

Штучний 
інтелект

120,000

3



7 14356372 1387556 Михальцов Роман Олегович 37108862 XE 07.07.2009 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект

200,000

8 14262846 1387556 Нарожний Микита Сергійович 058953 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект

180,000

9 14467877 1387556 Нікітюк Дмитро Сергійович 176967 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект

160,000

10 14440003 1387556 Шерстньова Маргарита Сергіївна 184171 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Штучний 
інтелект

180,000

11 14261100 1387556 Яблунівський Сергій Володимирови
ч

21058800 XA 29.06.2002 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект

160,000

4


